

Jarosław, 26.06.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiedzi na pytania,
modyfikacja

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno – Ekonomiczna im. Ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SIWZ.

Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie kompletnej dokumentacji budowlanej i wykonawczej wszystkich branż dla zadania: Budowa Budynku Dydaktycznego z Centrum Obsługi Studentów z uzyskaniem Decyzji - pozwolenia na budowę, oraz sprawowanie nadzorów autorskich dla PWSTE w Jarosławiu” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie obowiązujących przepisów - art. 39 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843), zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy mogą Państwo określić minimalny i maksymalny okres wykonania dokumentacji (w dniach) tak aby Oferenci nie oferowali niemożliwego do spełnienia terminu wykonania dokumentacji? Ułatwi to Państwu porównanie i ocenę ofert.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem IV (termin realizacji) i XIV SIWZ (opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert) ust. 2 pkt 3.

Pytanie 2:

Czy budynek jest w strefie ochrony konserwatorskiej?

Odpowiedź:

Tak, budynek znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę koncepcji bryły budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę koncepcji bryły budynku, po uzyskaniu zgody Konserwatora Zabytków.

Pytanie 4:

Koncepcja celowo pomija wszystkie pom techniczne niezbędne w budynku, czy należy zaprojektować większy budynek czy zmniejszyć inne pomieszczenia w budynku?

Odpowiedź:

Na niezbędne pomieszczenia techniczne wykorzystać poziom +2, strych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Prosimy o dołączenie do SIWZ warunków technicznych na dostaw mediów (prąd, woda, gaz, kanalizacja).

Odpowiedź:

Zamawiający załączy warunki techniczne na dostawy mediów.

Pytanie 6:

Czy zaprojektować instalację SSP?

Odpowiedź:

Tak, instalacja SSP do wykonania w zakresie zamówienia.

Pytanie 7:

Czy punktowane będą projekty sal sportowych np. przyszkolnych lub hal sportowych o dużej kubaturze?

Odpowiedź:

Takie projekty nie będą punktowane.

Pytanie 8:

Czy w przypadku gdy projekt budowy małej szkoły zawiera w sobie dużą salę sportową to kubaturę należy podać dla całości czy tylko dla szkoły bez uwzględniania kubatury sali (hali) sportowej? Zwracamy uwagę że w Państwa projekcie nie ma sali lub hali sportowej.

Odpowiedź:

Kubaturę sali sportowej należy wyłączyć z projektu zgodnie z załącznikiem Kategorie Obiektów Budowlanych zgodnie z SIWZ rozdział V ust. 2 pkt 3 ppkt b) „posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie”:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty co najmniej jeden wielobranżowy projekt budowlany zakończony uzyskaniem pozwolenia na budowę, dotyczący budowy obiektu użyteczności publicznej o kubaturze powyżej 8 000 m³ mieszczący się w kategorii IX lub XII, określonej w ustawie Prawo budowlane, o wartości nie mniejszej niż – 150 000,00 złotych brutto* dla jednej usługi. Sale, Hale Sportowe kategoria XV.

Pytanie 9:

Czy należy podać nazwę Inwestora końcowego (instytucji, gminy itp.) dokładny adres inwestycji z podaniem ulicy oraz numer pozwolenia na budowę?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikami do SIWZ „Doświadczenie osób”, „Doświadczenie zawodowe wykonawcy”.

Pytanie 10:

Czy architekt projektant powinien być wpisany jako projektant w projekcie budowlanym?

Odpowiedź:

Tak.

Z poważaniem

KANCLERZ


mgr inż. Mariusz Dudek